
ZARZĄDZENIE NR 150/2018
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 20 września 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz.994, 1000, 1349 i 1432 ) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, oraz z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366) oraz § 17 Uchwały 
Nr XXXVII/312/2017 Rady Gminy Stegna z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Stegna na 2018 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się  przeniesień w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: B7F64E62-3ACB-4060-9921-2B551063EF13. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Stegna z dnia 20 września 2018 r.
Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,005 539 330,00 5 539 330,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 4 047 548,004 047 548,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 490 589,00 - 2 200,00 2 488 389,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 389,00 2 200,00 38 589,00

801 Oświata i wychowanie 0,0013 770 923,00 13 770 923,00

80101 Szkoły podstawowe 2 800,00 7 851 896,007 849 096,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 226 964,00 1 600,00 228 564,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 767,00 1 200,00 8 967,00

80110 Gimnazja - 1 200,00 2 186 034,002 187 234,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 998,00 - 1 200,00 80 798,00

80195 Pozostała działalność - 1 600,00 310 146,00311 746,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 123,00 - 1 600,00 2 523,00

63 013 005,75 63 013 005,750,00Razem:

Id: B7F64E62-3ACB-4060-9921-2B551063EF13. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 1600 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów
i wyposażenia,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 1 200 zł, z przeznaczeniem na zakup pomocy
dydaktycznych,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 2 200 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów
umowy zlecenia.

Id: B7F64E62-3ACB-4060-9921-2B551063EF13. Podpisany Strona 1




